

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益	会費収益	9,232,000	9,479,500	-247,500
		寄附金収益	7,244,270	3,873,112	3,371,158
		経常経費補助金収益	51,550,108	49,771,905	1,778,203
		受託金収益	132,973,295	123,069,110	9,904,185
		事業収益	558,974	412,156	146,818
		介護保険事業収益	389,522,385	388,972,004	550,381
		保育事業収益	18,173,550	18,230,900	-57,350
		就労支援事業収益	10,624,141	9,122,896	1,501,245
		障害福祉サービス等事業収益	190,647,935	160,738,500	29,909,435
		サービス活動収益計 (1)	810,526,658	763,670,083	46,856,575
	費用	人件費	576,898,273	570,051,333	6,846,940
		事業費	90,506,556	83,435,859	7,070,697
		事務費	106,851,081	111,176,651	-4,325,570
		就労支援事業費用	10,892,845	9,464,579	1,428,266
		利用者負担軽減額	40,274	81,318	-41,044
		助成金費用	15,214,339	14,745,696	468,643
		負担金費用	4,524,500	4,524,500	
		減価償却費	7,143,816	8,524,787	-1,380,971
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-3,207,480	-3,455,085	247,605
		サービス活動費用計 (2)	808,864,204	798,549,638	10,314,566
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		1,662,454	-34,879,555	36,542,009	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	2,974,231	1,143,096	1,831,135
		その他のサービス活動外収益	5,023,298	6,320,430	-1,297,132
		サービス活動外収益計 (4)	7,997,529	7,463,526	534,003
	費用	その他のサービス活動外費用	1,241,423	1,199,318	42,105
		サービス活動外費用計 (5)	1,241,423	1,199,318	42,105
		サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		6,756,106	6,264,208
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		8,418,560	-28,615,347	37,033,907	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	802,000		802,000
		固定資産売却益	39,999	99,999	-60,000
		その他の特別収益		3,241,600	-3,241,600
		特別収益計 (8)	841,999	3,341,599	-2,499,600
	費用	固定資産売却損・処分損	3		3
		国庫補助金等特別積立金積立額	802,000		802,000
		その他の特別損失		2,585,500	-2,585,500
特別費用計 (9)		802,003	2,585,500	-1,783,497	
特別増減差額 (10) = (8) - (9)		39,996	756,099	-716,103	
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		8,458,556	-27,859,248	36,317,804	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		109,087,663	136,946,911	-27,859,248
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		117,546,219	109,087,663	8,458,556
	基本金取崩額 (14)				
	基金取崩額 (15)				
	その他の積立金取崩額 (16)				
	その他の積立金積立額 (17)				
	次期繰越活動増減差額 (18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17)		117,546,219	109,087,663	8,458,556